
DISCIPLINÁRNÍ KOMISE LIGOVÉ FOTBALOVÉ ASOCIACE

ROZHODNUTÍ

1. FC SLOVÁCKO, a.s.

V  Praze dne 11. 10. 2018

č.j. 83/2018-19-2

Klub  1.  FC  SLOVÁCKO,  a.s.,  je  odpovědný za  disciplinární  přečin  Porušení
povinností  pořádajícího klubu podle §  65 odst.  2 písm. a)  Disciplinárního řádu Fotbalové
asociace  České  republiky  (dále  jen  „DŘ  FAČR“),  spáchaný  dne  29.  9.  2018  v  utkání
FORTUNA:LIGY mezi  1. FC SLOVÁCKO, a.s. a  Slezský fotbalový club Opava a.s., a to
tím, že klub 1. FC SLOVÁCKO, a.s. porušil povinnosti pořádajícího klubu - nepřijal taková
opatření, aby v areálu stadionu nebo jeho bezprostředním okolí nedošlo k výtržnostem, když
došlo,  o  poločasové  přestávce  při  odchodu  hráčů  a  rozhodčích  do  kabin,  k  polití  pivem
rozhodčího domácím fanouškem, který stál na tribuně nad vchodem do prostoru kabin a dále
došlo, v 81. minutě utkání, při vykazování domácího trenéra ke vhození žvýkačky z prostoru
hlavní tribuny, která zasáhla 4. rozhodčího do hlavy, a dále si jeden z fanoušků na hlavní
tribuně stoupl k zábradlí, hlasitě projevoval nespokojenost s vykázáním domácího trenéra a
plivl směrem ke 4. rozhodčímu, poté přistoupil k zábradlí další divák, který rovněž slovy a
gesty vyjadřoval nespokojenost s vykázáním domácího trenéra,

za což se klubu 1. FC SLOVÁCKO, a.s., podle § 65 odst. 2 DŘ FAČR ve spojení s §
20 DŘ FAČR ukládá trest peněžité pokuty ve výši 50.000,- Kč.

Účastník řízení má právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí k Odvolací komisi
Fotbalové asociace České republiky ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 



Se sportovním pozdravem,

 

Mgr. Richard Baček, v.r. Filip Langr, v.r.

předseda sekretář


